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CZUJNIKI INDUKCYJNE OD @3 DO M8 Z

KABLEM

650.2399.009
IND D6.5 MF NPN NO

¢ Sn=0.6-2.0 mm
* 2 metrowy kabel

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugosé przewodu

Kod producenta

LED

Materiat obudowy

Max. napiecie DC

Max. obcigzenie

Max. temperatura pracy
Min. napiecie DC

Min. temperatura pracy

Montaz

Podtaczenie elektryczne
Rozmiar

Stopien ochrony IP

Typ czujnika

Wyjscie

Zakres detekgciji

2m
6502399009
Tak

Stal nierdzewna
30V

200 mA
70°C

10V

-25°C
Ptaski

Kabel 2 m
6,5

IP67
Indukcyjny
NPN NO

1,5 mm
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